UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG VÀ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:  73   / QĐ-PH&CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày  27  tháng 2  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài và tổ phục vụ
Giải bóng đá nữ CBGVNV ngành GD&ĐT huyện Phong Điền - Năm 2017
   Căn cứ Kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 107 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 (8/3/1910 - 8/3/2017), 1977 năm cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng;
Căn cứ công văn số 229/ĐL-PH&CĐGD ngày 07/02/2017 của Phòng và Công đoàn Giáo dục huyện Phong Điền về Điều lệ Giải bóng đá nữ CBGVNV ngành GD&ĐT huyện năm 2017;

Xét theo đề nghị của Bộ phận Hoạt động ngoài giờ Phòng GD&ĐT huyện,

PHÒNG VÀ BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ phục vụ Giải bóng đá nữ CBGVNV ngành GD&ĐT huyện Phong Điền năm 2017 gồm các ông bà có tên sau (Kèm theo danh sách).
Điều 2. Ban tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ phục vụ Giải bóng đá nữ CBGVNV ngành GD&ĐT huyện Phong Điền năm 2017 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, hướng dẫn, chỉ đạo các đơn vị tổ chức và tham gia tốt theo Điều lệ Giải đã đề ra.
Thời gian:
- Họp BTC, Cụm trưởng CM, Cụm phó công đoàn, Tổ trọng tài và Tổ phục vụ: vào lúc 14 giờ, ngày 02/3/2017, tại Phòng Giáo dục và Đào tạo. (Thay cho giấy mời)
- Tổ chức và điều hành giải: từ 7 giờ 00 – 17 giờ 00 ngày 04/3/2017, tại SVĐ Hoàng Anh, Thị trấn Phong Điền. (Thay cho giấy mời)
Điều 3. Phòng GD&ĐT, BTV CĐGD huyện, Cụm trưởng CM, Cụm phó CĐ, Trường và CĐCS các đơn vị trực thuộc, các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. BCH CĐGD

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Bá Thành
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

Danh sách Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ phục vụ
Giải bóng đá nữ CBGVNV ngành GD&ĐT huyện Phong Điền - Năm 2017

 ( Kèm theo Quyết định số  73   / QĐ- PH& CĐGD ngày  27/02/2017 )

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO

	I. BAN TỔ CHỨC

	1
	Nguyễn Phi Hùng
	Trưởng Phòng GD&ĐT
	Trưởng Ban tổ chức

	2
	Phạm Bá Thành
	Phó Trưởng Phòng GD&ĐT- Chủ tịch CĐGD huyện
	Phó Trưởng Ban tổ chức

	3
	Đặng Thị Thu Hương
	Phó Trưởng Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Phó Trưởng Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	5
	Phạm Công Tính
	Phó Chủ tịch CĐGD huyện
	Thành viên

	II. TỔ TRỌNG TÀI

	1
	Lê Ngọc Khương
	Chuyên viên PGD&ĐT
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Phong Hiền
	Tổ phó

	3
	Bùi Quang Hoàng Hải
	GV TH Ưu Điềm
	Thành viên

	4
	Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm
	Thành viên

	5
	Nguyễn Hữu Bằng
	GV TH Vĩnh Hòa
	Thành viên

	6
	Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Thành viên

	7
	Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	Thành viên

	III. TỔ PHỤC VỤ

	1
	Nguyễn Thị Hồng Thư
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	3
	Bùi Thị Lệ
	Nhân viên Y tế THCS Phong Mỹ
	Thành viên

( Tổng cộng gồm có 15 CB, GV)
PAGE
2